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Ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastaminen

Kvlk § 27
Valmistelija: hallintosihteeri Juha Rinta-Jouppi

Vaalilain mukaan kunnan keskusvaalilautakuntaan saa pu neet en-
nak ko ää nes tys asia kir jat tarkastetaan vaalikuoria avaamatta ko kouk-
sis sa, jotka on pidettävä siten, että vaalipäivää edeltävänä per jan tai-
na ennen klo 19 saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat eh di tään niis-
sä käsitellä.

Vuoden 2021 kuntavaalien ennakkoäänestysasiakirjat on tar kas tet ta-
va keskusvaalilautakunnan kokouksessa perjantaina 11.6.2021 klo
19:00 jälkeen.

Kaikki määräaikaan mennessä saapuneet en nak ko ää nes tys asia kir-
jat on ehdittävä käsitellä. Keskusvaalilautakunnan on tämän mu kai-
ses ti päätettävä kokousaikataulustaan.

Oikeusministeriön vaaliohjeiden mukaan keskusvaalilautakunnan
har kin taan jää, miten se käytännössä suorittaa en nak ko ää nes tys-
asia kir jo jen tarkastuksen. Keskusvaalilautakunta voi avata en nak ko-
ää nes tyk sen lähetekirjekuoret vasta pitämissään kokouksissa tai oi-
keut taa keskusvaalilautakunnan sihteerin suorittamaan yhdessä
avus ta van henkilökunnan kanssa ennakkoäänestysasiakirjojen val-
mis ta van tarkastamisen keskusvaalilautakunnan käsittelyä varten.
Vä hin tään kahden hen ki lön on oltava samanaikaisesti paikalla aina
kun en nak ko ää nes tys asia kir jo ja käsitellään.

Kaikki em. ennakkoäänet tulisi olla mahdollisuuksien mukaan mer kit-
tyi nä äänioikeusrekisteriin ennen keskiviikkoa 9.6.2021 klo 18:00, jol-
loin Oikeusministeriö aloittaa vaaliluettelojen keskitetyn tu los tuk sen
äänioikeusrekisteristä.

Ehdotus: Keskusvaalilautakunta päättää oikeuttaa keskusvaalilautakunnan
sih tee rin ja varasihteerin tarvittaessa yhdessä avustavan hen ki lö kun-
nan kanssa suo rit ta maan ennakkoäänten valmistavan tar kis ta mi sen
ennen kes kus vaa li lau ta kun nan 11.6.2021 pidettävää kokousta.

Keskusvaalilautakunta nimeää keskusvaalilautakunnan sih tee rin ja
va ra sih tee rin lisäksi keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Il po
Knuu ti lan ja jäsen Pirkko Hämäläisen sekä varalle jäsen Anja Heik ki-
län kirjeäänestyksen äänien valmistavaan tarkistamiseen (vaa li kuor-
ten ja lähetekirjeiden käsittely) ennen kes kus vaa li lau ta kun nan
11.6.2021 pidettävää kokousta.



Samalla päätetään pitää keskusvaalilautakunnan kokous per jan tai na
11.6.2021 klo 18.30 alkaen. Kokouksessa tarkastetaan kes kus vaa li-
lau ta kun nal le saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


